
富士・東部建設事務所

最優先路線
優先路線
除雪路線

3路線
8路線

22路線

3.8km
105.1km
129.8km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車

0台
1台

25台
29台
25台
0台

富士・東部建設事務所 吉田支所

最優先路線
優先路線
除雪路線

3路線
4路線

21路線

21.7km
48.3km
106.9km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車

2台
10台
63台
41台
27台
1台

峡東建設事務所

最優先路線
優先路線
除雪路線

1路線
11路線
33路線

14.4km
84.0km
215.7km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車

0台
13台
77台
149台
71台
0台

峡南建設事務所 身延道路課

最優先路線
優先路線
除雪路線

0路線
7路線

13路線

0.0km
41.9km
78.3km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車

0台
0台

58台
44台
43台
1台

峡南建設事務所

最優先路線
優先路線
除雪路線

0路線
8路線

23路線

0.0km
47.4km
115.0km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車

1台
4台

65台
63台
65台
0台

中北建設事務所

最優先路線
優先路線
除雪路線

4路線
20路線
29路線

25.9km
100.4km
198.2km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車

1台
17台
52台
54台
46台
0台

中北建設事務所 峡北支所

最優先路線
優先路線
除雪路線

5路線
6路線

25路線

41.5km
39.2km
196.3km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車
除雪ﾄﾗｯｸ

1台
9台

52台
54台
62台
3台
3台

新環状・西関東道路建設事務所

最優先路線
優先路線
除雪路線

0路線
1路線
1路線

0.0km
13.1km
5.4km

除雪ﾄﾞｰｻﾞ
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ
ﾄﾗｸﾀｼｮﾍﾞﾙ
ﾄﾗｯｸ
ﾊﾞｯｸﾎｳ
ﾛｰﾀﾘ除雪車

1台
7台
9台

11台
12台
0台

■ 令和元年度 山梨県 除雪機械配置計画図

山梨県保有小型除雪車
富士山有料道路料金徴収所
管理事務所 富士山分室車庫

※事務所間や他の道路管理者との重複あり

山梨県保有小型除雪車
甲府市西下条車庫山梨県保有小型除雪車

中北建設事務所車庫
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